（別記第１号様式）

　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　殿

事業実施主体名

                                          代表者　職　名

                                                  氏　名

　　　年度農業分野特定技能活用促進事業実施計画（変更）の

　　　　　　承認申請について

　農業分野特定技能活用促進事業実施要領の第４の１の規定に基づき，関係書類を添えて承認申請します。